Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 207 - Ano 2 - 2 págs CRUZ MACHADO, QUARTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis................................................................

Decretos........................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Diversos........................................................

Licitações...................................................01

Extratos de contratos e convênios................

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias.....................................................01

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Relatórios.......................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos........................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos........................................................

       LICITAÇÕES

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
011/2013
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
001/2013

CONTRATANTE: Município de Cruz
Machado, estado do Paraná.
CONTRATADO: Sociedade Beneficiente
São Camilo.
OBJETO: Contratação de serviços médico-
hospitalar.
VA L O R  TO TA L P R E V I S TO :  R $
720.000,00 ( setecentos e vinte mil reais).
RESPALDO LEGAL: Lei 8.666/93 - Art.25
inciso II.

Prefeitura Municipal de Cruz Machado - c
,                      Contratante
Sociedade Beneficiente São Camilo -
,                       Contratado.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

      PORTARIAS
                      Portaria n.° 001/2013.

Data: 06 de fevereiro de 2013.
Súmula: Designa os membros integrantes da
Comissão Permanente de Licitação do
Legislativo Municipal para o exercício
financeiro de 2013 e dá outras providências.

RONALDO SCHRIBENIG, presidente do
Legislativo do Município de  Cruz Machado -
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve:

DESIGNAR:

Artigo 1°- Fica designada a Comissão
Permanente de Licitação do Legislativo do
Município de Cruz Machado - Estado do
Paraná, atendendo  o disposto  no caput do
artigo 51 e seu § 4º da Lei Federal 8.666/93 de
21 de junho de 1993 e  suas alterações,  dos
membros a seguir relacionados:

TITULARES:
PRESIDENTE: Márcia Zawadzki
MEMBROS:     Francieli Aparecida Zakseski
           Osni Jandir Mulhmann

SUPLENTES:
Mário kseniuk
Norberto Carlos Nowak

Artigo 2º- Os membros designados passam a
integrar a Comissão de Licitação deste
Legislativo Municipal com a função de receber,
examinar e julgar todos os documentos e
procedimentos relativos às licitações que
venham a ser executadas por este Legislativo no
exercício financeiro de 2013.

Artigo- 3º- Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogando-se a Portaria
01/2012.

Artigo 4º- Registre  e publique-se!

Edifício  da Câmara Municipal de Cruz
Machado, PR, em 06 de fevereiro de 2013.

               RONALDO SCHRIBENIG
         Presidente do Legislativo Municipal

                    Portaria n.° 002/2013.

Data: 06 de  fevereiro de 2013.
Súmula: Nomeia os membros da Comissão de

Recebimento  de bens do Legislativo Municipal
para o exercício financeiro de 2013 e dá outras
providências.

RONALDO SCHRIBENIG, presidente do
Legislativo do Município de Cruz Machado -
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve:

NOMEAR:

Artigo 1°- Ficam nomeados a partir desta data
os integrantes da  Comissão de Recebimento de
Bens do Legislativo do Município de Cruz
Machado- Estado do Paraná, para o exercício
financeiro de 2013, conforme segue:

PRESIDENTE: Francieli Aparecida Zakseski
MEMBROS: Márcia Zawadzki
                   Edson Luis Beuren

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, ficando revogada a Portaria
02/2012.

Artigo 3º- Registre  e publique-se!

Edifício  da Câmara Municipal de Cruz
Machado, PR, em 06 de fevereiro de 2013.

              RONALDO SCHRIBENIG
         Presidente do Legislativo Municipal

                     Portaria n.° 003 /2013.

Data: 06 de  fevereiro de 2013.
Súmula: Designa os membros da Comissão de
Bens Imóveis e Móveis do Legislativo
Municipal  para o exercício financeiro de 2013
e dá outras providências.

RONALDO SCHRIBENIG, presidente do
Legislativo do Município de  Cruz Machado -
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1°- Nomear a Comissão  para avaliação
e reavaliação   de bens móveis e imóveis do
Legislativo do Município de Cruz Machado -
Estado do Paraná, durante o  exercício
financeiro de 2013,  conforme segue:

PRESIDENTE: Giovani Rodrigues Mazur
MEMBROS:     Luiz Carlos Matzenbacher
                       Clementino Golec

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

          EXTRATOS DE CONTRATOS

      DIVERSOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       LICITAÇÕES

       EXTRATOS DE CONTRATOS
     LICITAÇÕES

       PORTARIAS

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

         LICITAÇÕES

         EXTRATOS DE CONTRATOS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

        RELATÓRIOS

      ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Ed 207   pág 2 CRUZ MACHADO, QUARTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2013

Artigo 2º- Os membros designados  terão a
função de efetuar a avaliação  e reavaliação
dos bens móveis e imóveis que compõe o
acervo patrimonial  do Legislativo
Municipal.

Artigo 3º- Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, ficando revogada a
Portaria 03/2012.

Artigo 4º- Registre  e publique-se!

Edifício  da Câmara Municipal de Cruz
Machado, PR, em 06 de fevereiro de 2013.

            RONALDO SCHRIBENIG
       Presidente do Legislativo Municipal

Ed 207   pág 2 CRUZ MACHADO, QUARTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2013

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

          EXTRATOS DE CONTRATOS

      DIVERSOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       LICITAÇÕES

       EXTRATOS DE CONTRATOS
     LICITAÇÕES

       PORTARIAS

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

         LICITAÇÕES

         EXTRATOS DE CONTRATOS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

        RELATÓRIOS

      ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Ed 207   pág 2 CRUZ MACHADO, QUARTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2013

	Página 1
	Página 2